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Kentsel dönüşümde konut sayısı arttırılacak,

vatandaşa alternatif
imkânlar sunulacak

MHP Afyonkarahisar Belediye Başkan Adayı Sezer Küçükkurt, “Kentsel
Dönüşümde” belediyenin vatandaş ile devlet arasında köprü vazifesi

görmesi gerektiğini söyleyerek, “Kentsel dönüşümde vatandaşın hakkı zayi
edilmeyecek. Belediye vatandaş ile devlet arasında köprü olacak” dedi

Milliyetçi Hareket Partisi (MHP) Afyonkarahisar
Belediye Başkan Adayı Sezer Küçükkurt, seçim
çalışmalarına ara vermeden devam ediyor. Başkan

Adayı Sezer Küçükkurt, 14 Mart Tıp Bayramı nedeniyle
Afyonkarahisar Devlet Hastanesi birimlerinde görev yapan
personeller ile hastanede tedavi gören vatandaşlar ve hasta
yakınlarını ziyaret etti. Belediye Başkan Adayı Sezer
Küçükkurt, akşam programında ise teravih namazı sonrası
beraberindeki partililerle birlikte Mısri Cami avlusunda
mahalle sakinlerine lokma ikram etti..>>HABER 6’DA

Uluçay’dan şehir içi trafiğini
rahatlatacak iki proje daha
AK Parti Afyonkarahisar Belediye Başkan Adayı Hüseyin Ceylan
Uluçay projeleri arasında yer alan ve Afyonkarahisar’ın trafik sorununu
önemli ölçüde çözecek ‘Otogar – Çevre Yolu Köprülü Kavşağı’ ve
‘Yenice – Afyon OSB Yolu Köprülü Kavşağı’ ile ilgili açıklama yaptı.

Uluçay yaptığı açıkla-
mada, “Şehrimizdeki
trafik yoğunluğunu

azaltmak ve hemşerilerim-
izin zamandan tasarruf
ederek gidecekleri noktalara
kolay ulaşmalarını sağla-
mak amacıyla iki yeni köprü
kavşak yapacağız. Köprülü
kavşakların ilki otogar çevre
yolu köprülü kavşağı ola-
cak. Otogar ile çevre yolu-

nun kesiştiği kavşakta son
zamanlarda TOKİ binalarının
da katılmasıyla yoğunlaşan
kavşak trafiği yüksek kaza
riski oluşturuyor. Aynı
zamanda da şehir içi
ulaşımda da zaman kaybına
neden oluyor. Bizde bu nok-
tada yeni bir köprülü kavşak
inşa ederek çevre yolunun
transit geçilmesini sağlaya-
cağız. Bu sayede de şehir

içi trafik kesintisiz hale gele-
cek. Diğer köprülü kavşak
inşamız ise Yenice
Mahallesi ve Afyon OSB
yolu köprülü kavşağı ola-
cak. Şehir merkezi ile Afyon
Organize Sanayi Bölgesi
arasındaki yolu kısaltarak
gar bölgesindeki mevcut
köprünün aktif kullanıla-
bilmesini sağlayacağız”
dedi. >>8’DE

Ağaca çarpıp devrilen
otomobil sürücüsü
hayatını kaybetti
Afyonkarahisar’da yol ortasındaki refüjde
bulunan ağaca çarptıktan sonra devrilen
otomobilin sürücüsü kaldırıldığı
hastanede yaşamanı yitirdi. >>3’te

KOLON KANSERİ
ÖNLENEBİLİR Mİ? 7

Köksal: Her geçen
gün zafere bir adım
daha yaklaşıyoruz

CHP Afyonkarahisar Milletvekili ve Belediye
Başkan Adayı Av. Burcu Köksal, önümüzdeki
yerel seçimin Afyonkarahisar için bir dönüm
noktası olacağına vurgu yaparak bunun bir
siyasi parti seçimi olmadığını, gönül işi
olduğunu söyledi.>>2’de

Üzerinde 35 gram
eroinle yakalandı
Afyonkarahisar’da jandarma
tarafından şüphe üzerine durduru-
lan bir şahsın üzerinde yapılan ara-
mada 35 gram eroin ve 1 uyuştu-
rucu hap ele geçirildi. >>3’te

konut satışları
geçen yıla göre arttı
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Özkaya, beldeler ve köylerde
vatandaşlarla bir araya geliyor

AK Parti Afyonkarahisar Milletvekili Ali Özkaya, seçim
çalışmaları kapsamında Afyonkarahisar Merkez, Salar Beldesi,

İscehisar ilçesi ve köylerde vatandaşlarla bir araya geldi.
Yoğun bir program ile çalışmalarına devam Milletvekili Özkaya,
ziyaret ettiği noktalarda vatandaşların sorunlarına yerinde
çözüm üreterek, AK Parti adayları için destek istiyor.
Ziyaretlerine ilişkin bir açıklama yapan Milletvekili Özkaya,
Afyonkarahisar’ın AK Partili Belediyecilik anlayışı ile çağ
atladığını ifade ederek, “ 2004 yılından günümüze AK Partili
Belediye Başkanlarımız ile yakalanan merkez ve yerel yönetim
uyumu sayesinde şehrimize muazzam eserler kazandırdık.
İnşallah yeni dönemde de Hüseyin Ceylan Uluçay başkanımız
öncülüğünde tüm ilçe ve beldelerimizde başkanlarımız ile
hizmet yürüyüşümüzü sürdüreceğiz. Afyonkarahisarlı 31
Mart’ta da yine AK Parti ile yola devam diyerek, tercihini hizmet
ve eser siyasetinden yana kullanacak. Biz Afyonkarahisar’da
Merkez ve geriye kalan 59 seçim bölgesinde milletimizin hizme-
tine talibiz. Adaylarımız ve hükümetimiz ile muazzam işler
yapacağız. Bugüne kadar halkımızı aldatan olmadık ama ne
yazık ki bir oy uğruna halkımızı uçuk vaat ve yalanlarla kandır-
mayı hedefleyenler, yaptıkları kirli pazarlıklarının üstünü kapat-

mak için girmedikleri kılık kalmıyor. İkinci iski skandalı gibi say-
dıkları para kuleleri başta olmak üzere dem işbirlikleri gibi
birçok pis işleri gün yüzüne çıkıyor, bunların hepsini milletimiz
görüyor biliyor. Bunlara gereken dersi tüm Türkiye’de sandıkta
verecekler. Zaten bakıldığında yönettikleri belediyelerde de ne
yazık ki kuru laftan başka gözle görülür bir hizmetleri yok.
Bunlar AK Parti hizmetlerinin devamını bile sağlayamaz.
Tutturmuşlar bir tekerleme Afyona kadın eli değecek diye; Hoş,
Zaten Cumhurbaşkanımız Türkiye’nin başarılı idarecilerinden
olan Sayın Kübra Güran Yiğitbaşı Hanımefendiyi şehrimize Vali
olarak atayarak Afyonkarahisar’a kadın elini değdirdi. Sayın
Valimizde üstün gayretleri ve çalışmalarıyla şehrimize çok
güzel yakıştı. Ancak ehliyet ve liyakat olmadıktan sonra bağırıp
çağırmaktan başka marifeti olmayan birinin eli değse ne olur,
değmese ne olur. Hem bizim Afyonda eskilerin bir sözü vardı
herkes iyi bilir, “Geldi İsmet Kesildi Kısmet” diye, o bakımdan
CHP’nin eli Afyonkarahisar’a değmesin yeter. ” diyerek muhale-
fete yüklendi. >>MEVLÜT TINAS

İnsanı merkeze alan hizmet anlayışı ile çalışacağız
Saadet Partisi Afyonkarahisar
Belediye Başkan Adayı
Beytullah Karataş, Altı Nokta
Körler Derneği’ni ziyaret etti.
Yaptığı saha çalışmalarında Sivil Toplum Kuruluşları’nı
da unutmayan Afyonkarahisar Belediye Başkan Adayı
Beytullah Karataş, Altı Nokta Körler Derneği’ne ziyarette
bulundu. Gerçekleşen ziyarete ev sahipliği yapan
Dernek Başkanı Hakan Erdoğan ziyaretten duyduğu
memnuniyeti dile getirdi. Sadece seçim sürecinde değil,
seçim öncesinde de iki defa derneğe ziyarette bulun-
duğunu aktaran Belediye Başkan Adayı Beytullah
Karataş ise; ‘’ Bizler gerek bireysel gerekse kurumsal
olarak sadece seçim zamanı değil, her zaman engelli
vatandaşlarımızın yanında olmaya özen gösteriyoruz.
Seçim sürecinde açıklanan projelerimizde, şehrimize
kazandıracağımız her yatırımda önceliğimiz sizler oluy-
or, sizleri düşünerek şekillendiriyoruz. Gittiğimiz her
yerde her zaman insanı merkeze alan hizmet anlayışı ile
çalışacağımızın sözünü veriyoruz’’ dedi.
AFYONKARAHİSAR’I İLK 5’E ÇIKARACAĞIZ
Afyonkarahisar’ın Engelli Dostu Şehirler sıralamasında
60. sırada bulunduğunu aktaran Karataş; ‘’Bizler görevi
devraldığımızda inşallah el ele vererek üç yıl içinde ilk 5
sıraya çıkaracağımızın sözünü veriyoruz. Engellilerimizi
senede bir gün değil, yılın her günü hatırlamak şiarımız
olacak. Çünkü hepimiz birer engelli adayıyız. Engelsiz
Bir Afyonkarahisar’ı inşaa etme amacıyla çalışacağız.
Şehrimiz engelsiz yaşam anlayışını benimsemiş bir il
olacaktır’’ dedi. >>İZZET IŞIK

Köksal: Her geçen gün zafere
bir adım daha yaklaşıyoruz

CHP Afyonkarahisar Milletvekili ve Belediye Başkan Adayı Av. Burcu
Köksal, önümüzdeki yerel seçimin Afyonkarahisar için bir dönüm
noktası olacağına vurgu yaparak bunun bir siyasi parti seçimi
olmadığını, gönül işi olduğunu söyleyerek, sahada aldığı tepkilere
göre zafere her geçen gün bir adım daha yaklaştığını sözlerine ekledi.
Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Grup
Başkanvekili, Afyonkarahisar Milletvekili ve
Belediye Başkan Adayı Av. Burcu Köksal, kendi-
sine iletilen sorunların aslında yıllardır üzerine
kafa yorulmayan ancak çözümü kolay olan
sorunlar olduğuna dikkat çekti. Köksal,
Afyonkarahisar’ın gerçek belediyecilikle tanış-
masına vesile olacağının altını çizerek, “Belediye
Başkanlığı 3 yıldır içimde olan bir sevdadır.” dedi.

İSTENENE SAHİBİZ AMA BİR TÜRLÜ HAK
ETTİĞİMİZ YERE GELEMİYORUZ

Afyonkarahisar’ın istenene sahip olmasına rağ-
men hak ettiği konuma kavuşamadığının altını
çizen Köksal, açıklamasında şu ifadelere yer
verdi: “3 yıldır içimde olan bir sevda vardı,
Belediye Başkanı olmak, memleketime hizmet
etmek. Ben Afyonkarahisar sevdalısıyım.
Afyonkarahisar’ın komşumuz Denizli gibi,
Eskişehir gibi kalkınan, gelişen, özellikle
Eskişehir gibi dünya kenti olmasını isteyen bir
insanım. Onun için de baktım gördüm ki
Belediyecilik anlamında bir türlü hak ettiği yere
gelemedi benim memleketim. İstenene sahibiz
ama bir türlü hak ettiğimiz yere gelemiyoruz. Bu
yüzden aday oldum.”

BU BİR SİYASİ PARTİ SEÇİMİ
DEĞİL, GÖNÜL İŞİ

CHP Afyonkarahisar Belediye Başkan Adayı Av.
Burcu Köksal, Afyonkarahisar’ın birçok nimete
sahip olduğunu ancak bu güne kadar gerçek
Belediyecilikle tanışamadığını belirterek şöyle
konuştu: “Her 5 yılda bir vaatler veriliyor ama
Belediyecilik sadece kaldırım ve parke taşı
değiştirmekten öteye gidemiyor. Bu yüzden
gerçek ilimiz Belediyeciliğe kavuşamadı ama
birçok nimete sahip. Kentte tarım var hayvancılık
var, bölgeleri birbirine bağlayan bir il. Termalin,
mermerin başkenti. Frig Vadimiz var. Pek çok
güzelliğe sahibiz. Dedim ki ben elimi taşın altına
koyacağım ve bu memlekete gerçekten

Belediyecilik nasıl yapılır, sosyal Belediyecilik
nasıl olur, bir kent nasıl kalkınır gelişir onu
göstereceğim dedim. Bu şiarla yola çıktım.
Sahada da çok olumlu dönüşler alıyorum. Çünkü
bu bir siyasi parti seçimi değil, gönül işi. Bana bu
görevi birileri tevdi etmedi. Sen aday ol demedi.
Ben gönüllü olarak yola çıktım.”

KADIN İSTİHDAMI VE KREŞ
SORUNLARINI ÇÖZECEĞİZ

Çalışan ya da çalışmak isteyen kadınların önün-
deki en büyük zorluğun çocuklarını güvenle
bırakacak ve aynı zamanda bütçeyi sarsmaya-
cak yerlerin bulunmaması olduğuna dikkat çeken
Köksal, “Şu anda Belediyenin Bilgi Evleri var
birçoğu atıl durumda. Biz o evleri işler hale getire-
ceğiz. Oralarda kadın arkadaşlarımız için İŞKUR
ile işbirliği yapıp meslek edindirme kursları, hafta
sonu da liseye ve üniversiteye hazırlanan çocuk-
larımız için ücretsiz kurslar düzenleyeceğiz.
Belediyenin bu tip binalarında bazı değişiklik ve
dönüştürmeler yapıp acilen Belediye kreşlerini
hayata geçireceğiz. Çalışan annelerimiz okul
öncesi eğitim için Belediyemizin kreşlerine
çocuklarını bırakacaklar. Bu da bizim olmazsa
olmazlarımızdan bir tanesi.”dedi.
>>HÜDAYİ ACAR

İYİ Parti Adayı Yağcı,
dernekleri ziyaret etti
İYİ Parti Afyonkarahisar Belediye Başkan adayı Alper Yağcı,
Türkiye Yardım Sevenler Derneği Afyonkarahisar Şubesi'ni

ziyaret etti. Yağcı, bu ziyaret sırasında Dernek Başkanı Necla
Can ve yönetim kurulu üyeleriyle bir araya gelerek, derneğin
faaliyetleri ve projeleri hakkında bilgi alışverişinde bulundu.

Alper Yağcı'nın seçim kampanyası tüm hızıyla
devam ediyor. Kent genelinde yoğun bir tempoyla
sürdürdüğü seçim çalışmaları kapsamında yerel
değerlere ve sivil toplum kuruluşlarına yönelik
ziyaretler düzenleyen Yağcı, toplumun farklı kesim-
lerinden destek ve öneriler toplamanın yanı sıra,
şehir için önemli olan çalışmalar hakkında fikir
alışverişinde bulunuyor. Yağcı ve beraberindeki İYİ
Parti heyeti, Afyonkarahisar'da Türkiye Yardım
Sevenler Derneği Şube Başkanı Necla Can ve
yönetimini ziyaret ederek önemli bir görüşme
gerçekleştirdi. Toplantıda, sivil toplum ile devlet
arasındaki iletişimi güçlendirmenin ve bu sürekliliği

sağlamanın önemi vurgulandı. Ayrıca, gelecekte
gerçekleştirilmesi planlanan projelerin de ele alındığı
görüşme, yapıcı bir diyalog ortamında geçti. Yağcı,
derneğin kentte üstlendiği önemli rolleri ve hassasiyet-
leri takdirle karşıladığını belirterek, göreve gelmeleri
durumunda derneğin ve benzer sivil toplum kuru-
luşlarının çalışmalarına tam destek vereceklerini ifade
etti. Dernek Başkanı ve yönetimine sıcak karşılama ve
misafirperverlikleri için teşekkür eden Yağcı, başkan ve
yönetim kurulu üyelerine çalışmalarında başarılar diledi
ve İYİ Parti'nin göreve gelip gelmemesine bakılmak-
sızınsivil toplumkuruluşlarınadesteklerinindevamede-
ceğini vurguladı. >>AYŞEGÜL CENGİZ

Öğrencilerden şehit ailesine ziyaret
Kamil Miras Anadolu Lisesindeki öğrenciler ve
öğretmenler, Uzman Çavuş Kerim Üye ’nin ailesini
ziyaret etti.
Din Öğretimi Şubemiz koordinesinde düzenlenen 18
Mart Çanakkale Zaferi ve Şehitleri Anma programları
kapsamında Türkiye Harp Malulü Gaziler, Şehit, Dul ve

Yetimler Afyonkarahisar Derneği Başkanı, okul
müdürümüz, öğretmenler ve öğrenciler, Şehidimiz P.
Uzman Çavuş Kerim Üye ’nin ailesini ziyaret etti.
Şehidimizin ailesi ziyaretten dolayı çok memnun olduk-
larını ifade ettiler. Ziyaret hatıra fotoğrafı çektirilmesi ile
sona erdi. >>HÜDAYİ ACAR
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Bakan Yumaklı, “Küresel iklim değişikliğinden
en çok etkilenecek ülkeyiz”
Tarım ve Orman Bakanı İbrahim Yumaklı, kuraklık
tehlikesine dikkat çekerek, “Akdeniz havzasında
olmamız sebebiyle hepinizin malumu, küresel iklim
değişikliğinden en çok etkilenecek ülkeyiz” dedi.
Bakan Yumaklı, çeşitli temaslarda bulunmak üzere geldiği Afyonkarahisar’da
Devlet Su İşleri (DSİ) tarafından yaptırılan Evsel Atıksu Arıtma Tesisi açılışı
törenine katıldı. Törende konuşan Bakan Yumaklı, suyun idareli ve verimli kul-
lanılması gerektiğini belirtti. Kuraklık tehlikesine dikkat çeken Bakan Yumaklı,
“Akdeniz havzasında olmamız sebebiyle hepinizin malumu, küresel iklim
değişikliğinden en çok etkilenecek ülkeyiz. Suyun da yüzde 77'sini tarım kul-
lanmakta. Bu nedenle verimliliğin seferberliği bizim açımızdan son derece
önemli. Bizim derken ülkemiz açısından söylüyorum. Sadece bakanlık olarak
değil, dolayısıyla biz bu konu da toplumun bütün kesimlerinden destek bekliy-
oruz, ilgi bekliyoruz, alaka bekliyoruz” dedi. Açılışı yapılan Afyonkarahisar
Merkez Evsel Atıksu Arıtma Tesisi çıkış suları dezenfekte edilerek yaklaşık bin
300 futbol sahası büyüklüğünde tarım arazisine sulama suyu temin edilecek.
Yapılacak sulama neticesinde dekar başına net gelir artışı, ülke ekonomisine
yıllık 56 milyon TL’lik katkı sağlanacağı planlanıyor. Kentin tabiatına, ekonomi-
sine ve tarımına katkı sağlayacak bu örnek projenin maliyeti ise 615 milyon TL
seviyesinde olduğu kaydedildi. >>İHA

Ağaca çarpıp devrilen otomobil
sürücüsü hayatını kaybetti

Afyonkarahisar’da yol ortasındaki
refüjde bulunan ağaca çarptıktan
sonra devrilen otomobilin sürücüsü
kaldırıldığı hastanede yaşamanı yitirdi.
Kaza, kent merkezi Fatih
mahallesinde meydana geldi.
Edinilen bilgilere göre, E.E.
(26) idaresindeki 03 AFU 406
plakalı otomobil sürücüsünün
henüz belirlenemeyen bir
sebepten ötürü direksiyon
hakimiyetini kaybetmesi sonu-
cu kontrolden çıktı. Savrulan
araç orta refüje çıkıp ardından
ağaca çarparak devrildi.

Kazanın ardından çevredeki-
lerin haber vermesi üzerine
bölgeye sağlık, polis ve itfaiye
ekipleri sevk edildi. Araç
içerisinde çıkarılarak ambu-
lansla özel bir hastaneye
kaldırılan E.E, müdahaleye rağ-
men kurtarılamadı. Kazanın
ardından polis tarafından
inceleme başlatıldı.
>>İHA

Üzerinde 35 gram
eroinle yakalandı

Afyonkarahisar’da jandarma tarafından şüphe üzerine durdu-
rulan bir şahsın üzerinde yapılan aramada 35 gram eroin ve 1
uyuşturucu hap ele geçirildi.
Edinilen bilgilere göre, İl Jandarma Komutanlığı ekipleri tarafından
takibe alınan M.T., isimli şahıs Sandıklı ilçesinde gözaltına alındı.
Şahsın üst aramasını yapan ekipler 350 içimlik olduğu belirtilen 35
gram eroin ile 1 uyuşturucu hap ele geçirildi. Yakalanan şahsın jan-
darmadaki işlemlerinin devam ettiği bildirildi. >>İHA

Kütahya ve Afyonkarahisar’da kaçak silah
ticareti operasyonunda 1 kişi tutuklandı

Kütahya ve Afyonkarahisar’da kaçak silah ticareti
yapanlara yönelik 7 adrese eşzamanlı düzenlenen
operasyonda, 1 kişi çıkarıldığı mahkemece tutuklandı.

Kütahya İl Emniyet Müdürlüğü
Kaçakçılık ve Organize Suçlarla
Mücadele Şube Müdürlüğünce silah
ticaretini önlemeye yönelik yapılan
iletişimin tespiti, dinlenmesi ve
kayda alınması çalışmaları
çerçevesinde Kütahya ve
Afyonkarahisar’da toplamda 7
adrese eşzamanlı gerçekleştirilen

operasyonlarda 5 adet tabanca, 1
adet kurusıkı tabanca, 1 adet av
tüfeği, 79 adet fişek, 2 adet tabanca
parçası ele geçirildi. Gözaltına alı-
nan şüphelilerden A.Y. isimli şahıs
çıkarıldığı mahkemece tutuk-
lanırken, M.A. isimli şahıs ise adli
kontrol şartıyla serbest bırakıldı.
>>İHA

Kurtların ve akbabaların
beslendikleri anlar
fotokapana yansıdı
Türkiye’nin en önemli tabiat
parklarından birisi olan ve
Afyonkarahisar’ın Sandıklı ilçesi
sınırlarında Akdağ Tabiat Parkında
kurtların ve akbabaların avladıkları
domuz ile beslenme anları foto
kapan ile görüntülendi.
2 bin 500 rakımlı Akdağ Koca yaylanın
değişik bölümlerine Doğa Koruma ve Milli
Parklar 5. Bölge Müdürlüğü tarafından yer-
leştirilen foto kapanlara telef olan domuzları
avlayarak beslenen kurtlar, kara ve kızıl
akbabalar görüntülendi. Domuzlardan önce
kurtların ardından kızıl ve kara akbabaların
beslendiği görülüyor. Yayınlanan görüntüler
özellikle sosyal medya da büyük ilgi gördü.
>>İHA

OEDAŞ’ın geleneksel şiir ve resim
yarışması için başvurular başladı

Elektrik dağıtım şirketi OEDAŞ’ın ilkokul ve ortaokul
çağındaki çocuklara yönelik düzenlediği geleneksel şiir
ve resim yarışmasının başvuruları alınmaya başladı.

Önceki yıllarda OEDAŞ’ın hizmet verdiği
Afyonkarahisar, Bilecik, Kütahya ve Uşak’ta düzen-
lenen yarışmanın yedincisi Eskişehir’de yapılacak.
Enerji tasarrufu temalı yarışmaya ilkokul öğrencileri
resim, ortaokul öğrencileri de şiirleriyle katılabile-
cek. Son başvuru tarih 8 Nisan olan ödüllü yarış-
manın sonuçları ise 22 Nisan’da düzenlenen tören-
le açıklanacak. Çocuklarda çevre bilinci ve enerji
kaynaklarının verimli kullanılmasına yönelik farkın-
dalık oluşturma hedefiyle hizmet verdiği
Afyonkarahisar, Bilecik, Eskişehir, Kütahya ve Uşak
illerinden her yıl birinde şiir ve resim yarışması
düzenleyen Osmangazi Elektrik Dağıtım AŞ
(OEDAŞ), bu yıl Eskişehir’de gerçekleşecek yarış-
ma için başvuruları almaya başladı. Enerji tasarru-
fu temasıyla yapılan yarışmaya Eskişehir’de
okuyan ilkokul öğrencileri resim, ortaokul öğrenci-
leri ise şiirleriyle katılabiliyor. Resim ve şiirler,
okullarda öğretmenler tarafından kurulan komisy-
onlarda değerlendirildikten sonra İlçe Milli Eğitim
Müdürlüklerine gönderilecek. Buradaki değerlendir-
menin ardından İl Milli Eğitim Müdürlüklerinde oluş-
turulacak komisyonda dereceye giren öğrenciler
belirlenecek. Her öğrencinin en fazla bir, her okulun

ise resim kategorisinde üç, şiir kategorisinde üç
olmak üzere toplam altı çalışma ile katılabileceği
yarışmanın son başvuru tarihi 8 Nisan 2024.

ÇIFTE KUTLAMA YAPILACAK
Yarışmanın sonuçları, 22 Nisan Pazartesi günü
düzenlenen törenle açıklanacak. Her iki kategoride
de birinci olan öğrencilere laptop, ikincilere tablet,
üçüncülere ise bisiklet hediye edilecek. Ödül

töreninde aynı zamanda 23 Nisan Ulusal
Egemenlik ve Çocuk Bayramı coşkusu da
yaşanacak. Resim ve şiirlerin daha önce herhangi
bir yarışmaya katılmamış, ödül almamış ve yayın-
lanmamış olması gerekiyor. Bu yıl yedincisi düzen-
lenecek yarışma hakkında detaylı bilgiye
www.osmangaziedas.com.tr adresi üzerinden de
erişilebilir. >>MEHMET KASAL

14 yıl 14 gün hapis cezası ile aranan
şahıs kovalamaca sonrası yakalandı
Afyonkarahisar’da 14 yıl 14 gün hapis cezası ile aranan şahıs polis kovalamacası sonrası yakalandı.
Edinilen bilgilere göre, İl Emniyet Müdürlüğüne bağlı ekipler aranan şahısların yakalanmasına yönelik
çalışma yaptı. Ekipler Kent Ormanında şüphe üzerine bir aracı durdurmak istedi. Ancak şahıs ekiplerin
‘dur’ ihtarına uymayarak kaçmaya başladı. Bunun üzerine ekipler aracın peşine düştü. Şahıs kovala-
maca esnasında aracının kontrolünü kaybederek moloz yığınına çarptı. Ardından aracın hareket
etmediğini gören şüpheli bu defa yay olarak kaçmaya başladı. Daha sonra şahıs peşine düşen polisler
tarafından kısa süren bir kovalamaca sonrası yakalanarak gözaltına alındı. Şahsın yapılan kimlik
sorgulamasında isminin Ö.A., olduğu ve 14 yıl 14 gün hapis cezasıyla arandığı belirlendi. Emniyetteki
işlemlerinin ardından adliyeye sevk edilen şahıs tutuklanarak cezaevine gönderildi.>>İHA



4416 Mart 2024 CUMARTESİ

Peygamber efendimiz, Ramazan-ı şerifin
fazileti hakkında buyuruyor ki:

**Ramazan ayı mübarek bir aydır Allahü teâlâ,
size Ramazan orucunu farz kıldı O ayda rahmet
kapıları açılır, Cehennem kapıları kapanır, şey-
tanlar bağlanır O ayda bir gece vardır ki, bin
aydan daha kıymetlidir O gecenin [Kadir
gecesinin] hayrından mahrum kalan, her hayır-
dan mahrum kalmış sayılır [Nesai]
**Ramazan ayı gelince, �Hayır ehli, hayra koş,
şer ehli, kötülüklerden el çek� denir [Nesai]
**Ramazan bereket ayıdır Allah bu ayda,
günahları bağışlar, duaları kabul eder [Taberani]
**Ramazan gelince, Allahü teâlâ meleklere,
müminlere istiğfar etmelerini emreder [Deylemi]
**Farz namaz, sonraki namaza kadar; Cuma,
sonraki Cumaya kadar; Ramazan ayı, sonraki
Ramazana kadar olan günahlara kefaret olur
[Taberani]
**Peş peşe üç gün oruç tutabilenin, Ramazan
orucunu tutması gerekir [Ebu Nuaym]
**Bu aya Ramazan denmesinin sebebi, günahları
yakıp erittiği içindir [İMansur]
**Ramazanın başı rahmet, ortası mağfiret, sonu
ise, Cehennemden kurtuluştur [İEbiddünya]
**İslam, kelime-i şahadet getirmek, namaz kıl-
mak, zekat vermek, Ramazan orucunu tutmak ve
haccetmektir [Müslim]
**Allahü teâlânın, gözlerin görmediği, kulakların
işitmediği ve hiç kimsenin hayaline bile gelmeyen
nimet dolu sofrası, ancak oruçlular içindir
[Taberani]
İmam-ı Rabbani hazretleri de buyuruyor ki:
**Mübarek Ramazan ayı, çok şereflidir Bu ayda
yapılan, nafile namaz, zikir, sadaka ve bütün
nafile ibadetlere verilen sevap, başka aylarda
yapılan farzlar gibidir Bu ayda yapılan bir farz,
başka aylarda yapılan yetmiş farz gibidir Bu ayda
bir oruçluya iftar verenin günahları affolur
Cehennemden azat olur O oruçlunun sevabı
kadar, ayrıca buna da sevap verilir O oruçlunun
sevabı hiç azalmaz
**Bu ayda, emri altında bulunanların, işlerini hafi-
fleten, onların ibadet etmelerine kolaylık gösteren
âmirler de affolur, Cehennemden azat olur
Ramazan-ı şerif ayında, Resulullah, esirleri azat
eder, her istenilen şeyi verirdi Bu ayda ibadet ve
iyi iş yapabilenlere, bütün sene bu işleri yapmak
nasip olur **Bu aya saygısızlık edenin, günah
işleyenin bütün senesi, günah işlemekle geçer
**Bu ayı fırsat bilmeli, elden geldiği kadar ibadet
etmelidir Allahü teâlânın razı olduğu işleri yap-
malıdır Bu ayı, ahireti kazanmak için fırsat bilme-
lidir **Kur’an-ı kerim Ramazanda indi Kadir

gecesi bu aydadır Ramazan-ı şerifte iftarı erken
yapmak, sahuru geç yapmak sünnettir Resulullah
bu iki sünneti yapmaya çok önem verirdi
**İftarda acele etmek ve sahuru geciktirmek, belki
insanın aczini, yiyip içmeye ve dolayısıyla her
şeye muhtaç olduğunu göstermektedir İbadet
etmek de zaten bu demektir
**Hurma ile iftar etmek sünnettir İftar edince,

(Zehebez-zama� vebtellet-il uruk ve sebet-el-ecr
inşaallahü teâlâ) duasını okumak, teravih kılmak
ve hatim okumak önemli sünnettir
**Bu ayda, her gece, Cehenneme girmesi
gereken, binlerce Müslüman affolur, azat olur
**Bu ayda, Cennet kapıları açılır Cehennem
kapıları kapanır Şeytanlar, zincirlere bağlanır
Rahmet kapıları açılır Allahü teâlâ, bu mübarek
ayda Onun şanına yakışacak, kulluk yapmayı ve
Rabbimizin razı olduğu, beğendiği yolda bulun-
mayı, hepimize nasip eylesin!
**Açıktan oruç yiyen, bu aya hürmet etmemiş olur
Namaz kılmayanın da, oruç tutması ve haramlar-
dan kaçınması gerekir Bunların orucu kabul olur
ve imanları olduğu anlaşılır
Ramazanda oruç tutmak hakkındaki hadis-i şeri-
flerde buyuruluyor ki:
**Ramazan orucu farz, teravih namazı ise sün-
nettir Bu ayda oruç tutup, gecelerini de ibadetle
geçirenin günahları affolur [Nesai]
**Ramazan orucunu farz bilip, sevap bekleyerek
oruç tutanın günahları affolur [Buhari]
**Ramazan orucunu tutup ölen mümin, Cennete
girer [Deylemi]
**Ramazan bereket ayıdır Allah bu ayda,
günahları bağışlar, duaları kabul eder Bu ayın
hakkını gözetin! Ancak Cehenneme gidecek olan,
bu ayda rahmetten mahrum kalır [Taberani]
**Ramazan ayında ailenizin nafakasını geniş
tutun! Bu ayda yapılan harcama, Allah yolunda
yapılan harcama gibi sevaptır [İbni Ebiddünya]
**Oruçlunun susması tesbih, uykusu ibadet,
duası makbul, ameli de çok sevaptır [Deylemi]
**Oruçlu iken çirkin konuşmayın! Birisi size
sataşırsa, “Ben oruçluyum” deyin! [Buhari]
**Ramazan-ı şerifte, oruç tutmak çok sevaptır
Özürsüz oruç tutmamak büyük günahtır Hadis-i
şerifte, (Özürsüz, Ramazanda bir gün oruç tut-
mayan, bunun yerine bütün yıl boyu oruç tutsa,
Ramazandaki o bir günkü sevaba kavuşamaz)
buyuruldu (Tirmizi)
**Ama dini bir mazeret varsa oruç tutmamak
günah olmaz.

*****
Ramazan ayını değerli kılan nedenlerden birisi,
Kutsal kitabımız olan Kur'an'ın bu ayda indirilmiş
olmasıdır. Yüce Allah Kur'an'da " Ramazan ayı

insanları kurtuluş yolan götüren, doğruyu yanlış-
tan ayıran Kur'an'ın indiği aydır. "(Bakara suresi,
ayet 185) buyurmuştur.
Kur'an', Allah tarafından insanlara öğüt vermek
ve yol göstermek için gönderilmiştir. Bu nedenle
Kur'an insan için hayati değer taşır. Kur'an oku-
mak bir ibadettir. Peygamberimiz Allah'ın bildirdiği
görev ve sorumluluklarımızı sıkça hatırlamamız
için Kur'an'ı çok okumayı teşvik etmiştir.
Müslümanlar, ramazan ayında Kur'an okumaya
her zamankinden daha çok özen gösterirler.
Bunun için evlerde veya camilerde bir araya gel-
erek, her gün Kur'an'dan yirmi sayfa okurlar.
Ramazan ayının sonuna gelindiğin de ise
Kur'an'ı baştan sona bir kez okumuş olurlar.
Buna hatim denir. Daha sonra hatim duası
yapılır. Müslümanlar yüzyıllar boyu bu geleneği
devam ettirmişlerdir. Kur'anıkerim, ramazan
ayının Kadir Gecesi'nde indirilmeye başlanmıştır.
Kadir gecesi ramazan ayının 27. gecesi olarak
bilinir. Yüce Allah Kadir Gecesi'nin "Bin aydan
daha hayırlı" olduğunu haber vermiştir.
Peygamberimiz de "Kim inanarak ve sevabını
Allah'tan umarak Kadir Gecesi'ni değer-
lendirirse geçmiş günahları bağışlanır"
(Buhari) buyurarak, bu gecenin önemini
belirtmiştir.Ramazan sabır ayıdır
Ramazan ayını önemli kılan etkenler-
den biri de, dinimizin temel ibadet-
lerinden olan orucun bu ay içinde
tutulmasıdır. Yüce Allah
Kur'an'da "…Kim Ramazan
ayına ulaşırsa oruç tutsun"
(Bakara suresi, 185. ayet)
buyurarak, ramazan ayında
oruç tutulmasını emretmekte-
dir. Bu nedenle Müslümanlar
ramazan ayı boyunca oruç
tutarlar.
Ramazan ayı oruç, ibadet ve
sabır ayıdır. Allah'ın rahmet ve
bağış kapılarının açıldığı aydır.
Sevgili Peygamberimiz, ramazan
ayında içtenlikle yapılan dua, ibadet
ve iyiliklerin Allah katında daha
değerli olacağını bildirmiştir. Ramazan
ayının yaşayışımız üzerinde ne gibi etkileri
vardır? Gerçekten ramazan ayının
yaşayışımız üzerinde ayrı bir etkisi vardır. Bu

ayın yaklaşması ile birlikte hazırlıklara başlanır.
Ramazan boyunca yiyeceğimiz özel yemeklerin
malzemelerini önceden alırız. Evlerimizde genel
temizlik yapılır. Çevremizde bazı camilerin
minarelerine mahya denilen "Hoş geldin ya
şehrü ramazan" gibi yazılar görürüz. Radyolar,
televizyonlar özel ramazan programı yaparlar.
Ramazanda oruç açma vaktinin ayrı bin neşesi
vardır. Bütün aile bireyleri hep birlikte sofraya
oturur, oruç açma vaktini gelmesini bekleriz.
Ezan veya top sesinin duyulmasıyla birlikte oru-
cumuzu dua ile açarız. Yemeğimizi yedikten
sonra dua ederek Allah'a şükrederiz. Sonra
akşam namazını kılar ve teravih namazı için
hazırlıklara başlarız. Bu ayda camiler dolar taşar.
Ramazan ayı gerçekten bir ibadet ayı olarak
yaşanır. Namaz ve orucun yanında aynı zaman-
da bir yardımlaşma ayıdır. Bu ayda yoksullar,
düşkünler daha çok hatırlanır. Geleneğimizde
yakınlar, komşular, yoksullar iftara çağrılır.
Maddi durumu iyi olmayanlar için iftar sofraları
düzenlenir. >>İZZET IŞIK

Bir Hadis
İman, yetmiş küsur derecedir. En üstünü “Lâ ilâhe illallah (Allah’tan başka ilah
yoktur)” sözüdür, en düşük derecesi de rahatsız edici bir şeyi yoldan kaldır-

maktır. Hayâ da imandandır. Buhârî, Îman, 3; Müslim, Îman, 57-58.

Bir Ayet
Hiç şüphesiz, göklerin ve yerin mülkü Allah'ındır. O, diriltir de, öldürür de. Size O'ndan

başka ne bir dost vardır, ne de bir yardımcı. (TEVBE/116)

Ramazan sabır ayıdır

Bahar yorgunluğu ile başa çıkabilirsin
Bahar yorgunluğu, kişilerin sosyal ve iş hayatını olumsuz etkilerken,
kalitesini de düşürebildiğini belirten İç Hastalıkları Uzmanı Dr. Serdal
Baysal, ancak halsizlik, yorgunluk gibi durumların iki haftadan uzun
sürüyorsa, bir hekimden yardım alınması gerektiğini söyledi. Kış
aylarında yavaşlayan metabolizmanın baharın gelişine ayak uydurama-
masından kaynaklanan bahar yorgunluğu, ortalama iki-üç hafta süren
halsizlik, yorgunluk ve isteksizlik haliyle kendini gösterdiğini belirten İç
Hastalıkları Uzm. Dr. Serdal Baysal, bahar yorgunluğunun belirtilerini
şöyle anlattı; “Boyun, sırt, omuz ve yaygın eklem ağrıları, mide bağırsak
sisteminde değişikliğe bağlı olarak mide ağrıları, şişlik, gaz, kabızlık ve
ishal, iştah değişiklikleri, nöropsikiyatrik değişikliklere bağlı olarak
sinirlilik, baş ağrısı, sıkıntı, uyku düzensizlikleri, cilt, kalp, tansiyon ve

şeker hastalıklarında artış görülür. Bahar aylarında havadaki ısı, ışık,
nem ve havadaki iyon değişikliklerine bağlı olarak insan metaboliz-
masında da değişiklikler olur. Hormonal değişikliklere bağlı olarak mide
şikayetlerinde artış veya mide hastalıklarının nüksü, tansiyon ve şeker
regülasyonunda bozulma görülebilir. Yine bahar aylarındaki hareket ve
beslenme alışkanlığındaki değişiklik de bahar yorgunluğunun ortaya
çıkmasına neden olabilir.” Uzm. Dr. Serdal Baysal, "Açık havada
yürüyüş yaparak, günlük duş almak, bol sıvı tüketmek, az ve sık aralık-
larla beslenmek, vitamin ve mineral içeriği zengin içecek ve yiyecekler
tüketmek, hobilerle uğraşmak, müzik dinlemek, sigara, alkol ve kafein
içeren gıda tüketimini azaltmakla, bahar yorgunluğundan korunulabile-
ceğini kaydetti. " >>İHA
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Başkan adayı Uluçay istedi, Bakan
Yumaklı “acil” koduyla talimat verdi

AK Parti Afyonkarahisar Belediye Başkan Adayı Hüseyin Ceylan Uluçay, Tarım ve Orman Bakanı İbrahim
Yumaklı’dan Afyonkarahisar’ın geleceği için önemli talepte bulundu. Bakan Yumaklı, Başkan Adayı Uluçay’ın

talepleri için “acil” koduyla ilgili genel müdürleri arayarak gerekli girişimlere başlamaları talimatı verdi.

AK Parti Afyonkarahisar Belediye Başkan Adayı
Hüseyin Ceylan Uluçay, Tarım ve Orman Bakanı
İbrahim Yumaklı’ya taleplerde bulundu. Demirçevre

göletinin temizlenmesi kanalın genişletilmesi ile toplam keşfi
220 milyon lira olan Kışlacık göletinin yatırım programına alın-
ması ve Akarçay’ın düzenli olarak temizlenmesi ve
genişletilmesi taleplerine Bakan Yumaklı anında girişimlerde
bulundu. Bakan Yumaklı, Başkan Adayı Uluçay’ın talepleri
için “acil” koduyla ilgili genel müdürleri arayarak gerekli gir-
işimlere başlamaları talimatı verdi.

AFYONKARAHİSAR İÇİN ÜÇ
ÖNEMLİ TALEPTE BULUNDU

Bakan Yumaklı, taleplerin hemen akabinde ilgili genel
müdürlükleri talimat vererek gerekli girişimlerin en kısa
sürede yapılması gerektiğini ve kendisinin de bil-
gilendirilmesi gerektiğini söyledi. Başkan Uluçay da Bakan

Yumaklı ya teşekkür ederek şunları söyledi;
Afyonkarahisar’ın önümüzdeki beş yılı bizim için çok
önemli olacaktır. Her bir günü, her bir saati çok kıymetlidir.
Çünkü Afyonkarahisar cumhuriyetin kazanıldığı toprak-
lardı. Kaybedecek vaktimiz yoktur. Belediye başkanı
olmamızın akabinde kolları sıvayarak çalışmalarımıza
başlayacak ve bütün taleplerin gereğini yerine getireceğiz.
Merkezi hükümetle uyumlu bir belediye yatırımlar için çok
önemli bir kazanım olacaktır. Aziz hemşerilerimizin hayali
yatırımları vaat edenlerle kaybedecek zamanı yoktur.
İnşallah göreve geldiğimiz andan itibaren hazırladığımız
projelerimizi Ankara’da 1 dakika bile boş durmadan kapı
kapı, bakanlık bakanlık, genel müdürlük ve her nereye
gidilmesi gerekiyorsa oraya gidecek il başkanımızla mil-
letvekillerimizle birlikte yatırımları koparmadan gelmeye-
ceğiz. >>İZZET IŞIK

Afyonkarahisar’da konut
satışları geçen yıla göre arttı
Türkiye İstatistik Kurumu’nun yayınladığı konut satış

istatistiklerine göre, Afyonkarahisar’da geçen yıl Şubat
ayında konut satışı 597 iken bu yıl 673 oldu.

Türkiye genelinde konut satışları Şubat ayın-
da bir önceki yılın aynı ayına göre yüzde 17,3
artarak 93 bin 902 oldu. Konut satışlarında
İstanbul 16 bin 344 konut satışı ve yüzde 17,4
ile en yüksek paya sahip oldu. Satış sayıları-
na göre İstanbul'u 8 bin 300 konut satışı ve
yüzde 8,8 pay ile Ankara, 5 bin 168 konut
satışı ve yüzde 5,5 pay ile İzmir izledi. Konut
satış sayısının en az olduğu iller sırasıyla 18
konut ile Ardahan, 45 konut ile Tunceli ve 51
konut ile Bayburt oldu.
İPOTEKLİ KONUT SATIŞLARI 8 BİN 827

OLARAK GERÇEKLEŞTİ
Türkiye genelinde ipotekli konut satışları
Şubat ayında bir önceki yılın aynı ayına göre
yüzde 49,1 azalış göstererek 8 bin 827 oldu.
Toplam konut satışları içinde ipotekli satışların
payı yüzde 9,4 olarak gerçekleşti. Ocak-
Şubat döneminde gerçekleşen ipotekli konut
satışları ise bir önceki yılın aynı dönemine
göre yüzde 56,1 azalışla 14 bin 742 oldu.
Şubat ayındaki ipotekli satışların 2 bin 60'ı,
Ocak-Şubat dönemindeki ipotekli satışların
ise 3 bin 464'ü ilk el satış olarak gerçekleşti.
Afyonkarahisar’da konut satışları arttı Türkiye
genelinin ortalamasında olduğu gibi Denizli’de

de konut satışları geçen yılın Şubat ayına göre
artış gösterdi. Afyonkarahisar’da geçen yıl
Şubat ayında 597 iken bu yıl 673 oldu. Ege
Bölgesi’nin diğer illerinden Manisa’da satışlar
geçen yıl Şubat ayına göre bin 416 iken bu yıl
bin 534, Denizli’de satışlar geçen yıl Şubat
ayına göre bin 199 iken, bu yıl bin 226,
Aydın’da bin 952 iken bu yıl bin 941, Uşak’ta
330 iken bu yıl 407, İzmir’de 5 bin 31 iken bu
yıl 5 bin 168, Kütahya’da 427 iken bu yıl 469,
Muğla’da bin 302 iken bin 529 adet olarak
gerçekleşti. >>İHA

5 yıl hapis cezasıyla aranan
şahsı polis yakaladı Afyonkarahisar’da

vergi usul
kanununa
muhalefetten 5 yıl
hapis cezası ile
aranan şahıs polis
tarafından
yakalandı.

Edinilen bilgilere göre, İl
Emniyet Müdürlüğüne bağlı
Kaçakçılık ve Organize Suçlarla
Mücadele Şube Müdürlüğü
ekipleri aranan şahısların
yakalanmasına yönelik yaptığı
çalışmada B.A., isimli şahsın
vergi usul kanununa muhalefet
suçundan 5 yıl hapis cezasıyla
arandığını tespit etti. Ardından
şahsın peşine düşen ekipler
şüpheliyi yakalayarak gözaltına
alındı. Ardından adliyeye sevk
edilen şahıs tutuklanarak
gözaltına alındı. >>İHA

Karataş: ‘’Şehir lokantaları açacağız’’
Saadet Partisi Afyonkarahisar Belediye Başkan Adayı Beytullah Karataş, Afyonkarahisar’da

bir ilki gerçekleştirerek ‘’Şehir Lokantaları’’ projesini hayata geçireceklerini söyledi.

Sahada yoğun bir tempo ile çalışmalarını sürdüren
Afyonkarahisar Belediye Başkan Adayı Beytullah
Karataş bir yandan da projelerini açıklamaya devam
ediyor. Öğrenciler ve dar gelirli vatandaşlar için ‘’Şehir
Lokantaları’’ açacaklarını dile getiren Karataş; ‘’Güvenilir,
helal, hijyenik ve ucuz yemeğe vatandaşlarımızın
erişilebilmesi için bu projeyi hayata geçireceğiz’’ dedi.

VATANDAŞLARIMIZ HELAL, GÜVENİLİR
VE UCUZ YEMEK YİYECEK

Karataş konuşmasına şöyle devam etti; Şehir
Lokantaları açmaktaki temel amacımız; özellikle genç-
lerimizin, öğrencilerimizin ve vatandaşlarımızın güvenilir,
helal, hijyenik ve ucuz gıdaya erişebilmelerini sağlamak-
tır. Belediyeler toplumsal yapıyı korumak, hizmet ettikleri
nüfusun ihtiyaç ve beklentilerine göre çözüm sunmak
zorundadır. Birleşmiş Milletler (BM) Dünya Gıda
Programı’nın küresel açlık verilerine göre nüfusumuzun
yüzde 18’i yetersiz besleniyor. Türkiye’de her 10 kişiden
4’ü iki günde bir sofrasına et, tavuk, balık koyamıyor. Bu
açıdan Türkiye malesef Avrupa’da en kötü durumda
olan ülke.

HİÇBİR ÇOCUĞUMUZ OKULA AÇ GİTMEYECEK
Bizim hiçbir çocuğumuz, hiçbir gencimiz geliri olmadığı
için okula aç gitmesin istiyoruz. Ailelerimiz böyle bir
sorunu ve sıkıntıyı yaşamasın istiyoruz. Bütün bunların
temel çözümü, ülkenin iyi bir ekonomi yönetimine ve
sürecine kavuşmasıyla mümkün. Ama biz, bir yarayı
belki iyileştiremiyoruz ama pansuman etmek, hayatın
sürdürülebilirliğini sağlama noktasında öğrencilerimize
ve gençlerimize yakın noktalarda, eğitim yoğunluğu olan
bölgeler başta olmak üzere Şehir Lokantalarımızı
açarak, hijyenik, kaliteli ama aynı zamanda fiyatı uygun
bir yemek erişimini sağlayacağız.

BU PROJEDE YEREL ESNAFIMIZI DA
KORUYACAĞIZ

Bu hizmeti sağlarken yerel esnafımıza da ihmal
etmedik. Onları da koruyacağız. İhtiyaç sahibi vatan-
daşlar ve öğrenciler kendilerine vereceğimiz kartlarla
anlaşmalı esnaf lokantalarında da ucuz ve hesaplı
yemeklere ulaşabilecek. Böylece yerel esnafımız da
desteklenerek, mağdur edilmemiş olacak.
>>İZZET IŞIK

Torbacı operasyonunda yakalanan 2 kişiden biri tutuklandı
Afyonkarahisar’da polis tarafından torbacı diye adlandırılan sokak
satıcılarına yönelik yapılan operasyonda gözaltına alınan 2 kişiden biri
tutuklandı.
Edinilen bilgilere göre, İl Emniyet Müdürlüğüne bağlı Narkotik Suçlarla Mücadele
Şube Müdürlüğü ekipleri torbacı diye adlandırılan sokak satıcılarına yönelik
operasyon yaptı. Operasyonda B.Ö. ve H.T., isimli şahıslar 4 adet peçeteye
emdirilmiş uyuşturucu madde ile yakalandı. Olay sonrası B.Ö., hakkında uyuş-
turucu madde kullanmak suçu işlem yapılırken, işlemlerinin ardından adliy-
eye sevk edilen H.T., ise tutuklanarak cezaevine gönderildi. >>İHA
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Ahmet YEŞİLAY

Kentsel dönüşümde konut sayısı arttırılacak,
vatandaşa alternatif imkânlar sunulacak

MHP Afyonkarahisar Belediye Başkan Adayı Sezer Küçükkurt, “Kentsel Dönüşümde” belediyenin vatandaş ile devlet arasında köprü
vazifesi görmesi gerektiğini söyleyerek, “Kentsel dönüşümde vatandaşın hakkı zayi edilmeyecek. Belediye vatandaş ile devlet arasında

köprü olacak. Çözüm mahalle sakinleriyle istişare yapılarak sağlanacak. Ankara'nın diretmeleri ile siyasetçilerin inadı ile bu iş 
çözülemez. Bakanlık tarafından gönderilen proje geliştirilecek. Konut sayısı artırılacak, vatandaşa alternatif imkânlar sunulacak” dedi.

Milliyetçi Hareket Partisi (MHP)
Afyonkarahisar Belediye Başkan Adayı
Sezer Küçükkurt, seçim çalışmalarına

ara vermeden devam ediyor. Başkan Adayı
Sezer Küçükkurt, 14 Mart Tıp Bayramı nedeniyle
Afyonkarahisar Devlet Hastanesi birimlerinde
görev yapan personeller ile hastanede tedavi
gören vatandaşlar ve hasta yakınlarını ziyaret
etti. Belediye Başkan Adayı Sezer Küçükkurt,
akşam programında ise teravih namazı sonrası
beraberindeki partililerle birlikte Mısri Cami
avlusunda mahalle sakinlerine lokma ikram etti.
Daha sonra mahalle sakinleriyle Mısri
Mahallesi’nde yıllardır çözülemeyen "Kentsel
Dönüşüm Projesi"ni istişare eden Başkan Adayı
Küçükkurt, göreve gelmesi halinde yapacaklarını
anlattı.

MISRİ’DE İHTİYAÇ NE İSE ONA GÖRE
ÇÖZÜM ÜRETİLMELİDİR

Belediye Başkan Adayı Sezer Küçükkurt, “Mısri
Mahallemizden yüz metre ileride Alaca
Mahallesi’nden Mısri çevresi dediğimiz kentsel
dönüşüm bölgesi başlamaktadır.
Afyonkarahisar’ın en merkezi noktasındaki bu
yer bugün bu halde mi olmalıydı? Yoksa
üzerinde en güzel konutların, en güzel parkların,
canlı çarşıların bulunduğu bir halde mi olmalıy-
dı? Bizim görüştüğümüze göre ikinci bahset-
tiğimiz şekilde olmalıydı. Siyasetçilerin bir kısmı
‘Biz bu konuyu istediğiniz gibi dizayn ettireceğiz.’
derken bir diğer kısmı da ‘Hayır kesinlikle yaptır-
mayız.’ diye diretince arada mağdur olan değerli
Mısri Mahallesi sakinlerimiz, bizlerin dostları,
akrabaları, hemşehrileri olmuştur. Biz bu nokta-
da uzlaşıyla Afyonkarahisarlı hemşehrilerimizin
bu mahallelerin sakinlerinin görüşlerinin alın-
masıyla bu işin çözülebileceğine inanıyoruz.
Malum olduğu üzere bakanlığın düzenlediği bir
projede sözkonusudur. Ama bu proje Allah ayeti
değildir. Üzerinde değişiklikler yapılabilir.
Bununla ilgili bizim Çevre, Şehircilik ve İklim
Değişikliği Bakanlığı ile temaslarımız oldu. Bu
temaslarımızın ardından hatırlanacağı üzere
Bakan Bey Afyon’a geldiğinde, ‘Herşeye sıfırdan
başlayalım.’ dediler. Bugün geldiğimiz noktada
Afyonkarahisarlı hemşehrilerimizin görüşlerini,
isteklerini, önerilerini dikkate almadan bir adım
atılması mümkün değildir. Biz bunun mücade-
lesini veriyoruz. Ama bunu yaparken siyasi rant
peşinde ya da burada rantsal dönüşüm yapıl-
ması şeklinde değil. Hemşerilerimize hizmet
etme noktasında bunu yapmaya çalışıyoruz.
Sizlerden de bu noktada destek, katkı ve
dualarını bekliyoruz. Eğer bugün kentsel
dönüşüm kör düğümü çözülecekse
Afyonkarahisarlı hemşehrilerimizin, bu bölgenin
insanlarının, bu sokaklarda yaşayan insanların
görüşleri alınarak çözülebilir. Bu da bir veya iki
toplantı yaparak olabilecek bir şey değildir.
Gerekirse yüzlerece toplantı yapılmalı, bakanlık
yetkilileri hak sahiplerini, insanlarımızı, buraya

gelip dinlemelidir. İhtiyaç ne ise, buranın gerçek-
leri ne ise ona göre çözüm üretilmelidir.” dedi.

AFYONLU’NUN MENFAATİNE PROJEDE
DEĞİŞİKLİK YAPILABİLİR

Mısri Bölgesini kapsayan kentsel dönüşüm pro-
jesi konusunda çözüme gidilmesi için
Afyonkarahisar Belediyesi’nin hakem rolünü
üstlenip öncülük yapmak zorunda olduğunu vur-
gulayan Başkan Adayı Küçükkurt, “Bu konuda
Afyonkarahisar Belediyesi hakem olmalı,
öncülük etmelidir. ‘Ben anlamıyorum, ben bak-
mıyorum, ben çekilmiyorum.’ tavrıyla bugün
geldiğimiz nokta maalesef ki ortadadır.
Afyonkarahisar'da kentsel dönüşüm yapılacaktır.
Bu Mısri Camiinin çevresinden başlayacaktır ve
bu da Afyonkarahisarlı hemşehrilerimizin,
buradaki hak sahiplerinin hakları korunarak,
hepsinin burada yeniden mesken ya da dükkân
sahibi olmaları sağlanarak yapılacaktır. Bunun
ötesinde bir çözüm Afyonkarahisarlılar’ın işine
gelmez. 2013 yılında yapılan çalışmaların ardın-
dan açıklanan projeler vardı. Hepinizin bunun
üzerine tartıştınız, konuştunuz. Bunların üzerine
burada Serhat muhtarım, Abdullah ağabey,
Deniz abla olmak üzere muhtarlarımızın
öncülüğünden sunulan katkılarla bazı değişiklik-
ler yapılabildi. Sonrasında denildi ki, ‘Hayır bu
buraya kadar. Bundan sonrası olmaz.’ denildi.
Biliyoruz ki birçok ilde, başka şehirlerde açık-
lanan proje ve planlarda vatandaşların isteği
üzerinden ya da siyasi etkilerle değişiklikler
yapılabildi. Peki, Afyon'da neden yapılmıyor? Bu
soruyu hep birlikte cevaplamak
mecburiyetindeyiz. Biz hep birlikte olabilirsek,
Afyonkarahisarlı hemşehrilerimizin haklarını
korumak niyetinde olursak bu projede değişiklik-
ler yapılabilir.” diye konuştu.

VATANDAŞA RAĞMEN HİÇBİR
ŞEY YAPILAMAZ

Kentsel dönüşümle ilgili MHP kadroları olarak

proje ekibinin ön çalışmaları hazırladığını anla-
tan Başkan Adayı Küçükkurt, “Bunun ön çalış-
malarını MHP’nin teknik kadroları yapmış
durumda. Bakanlıkla görüşmelerimiz devam
etmektedir. Planlar arasındaki bahçe aralıklarını
daraltarak yeni kat eklemek mümkündür.
Bakanlığın verdiği projenin üzerine konut
sayısını artırmak mümkündür. Bunlar teknik ve
mevzuat açısından mümkündür. Bunları yapa-
bilecek irade lazım. Vatandaşları devletle
uzlaştıracak bir irade lazımdır. Bu da Allah’ın
izni, vatandaşlarımızın desteğiyle bizlerle ola-
cak. Gazlıgöl Caddesinin en başta Kasımpaşa
İlkokulu’ndan başlayarak, Alaca Hamama kadar
bulvar şeklinde düzenlenmesi lazımdır. Aynı şek-
ilde Milli Birlik Caddesinin, Mecidiye istikametine
kadar yine bulvar şeklinde olması lazımdır.
Hatırlanacak olursa herkes çok iyi biliyor ki
kentsel dönüşüm çalışmalarına ilk başlandığında
bu şekilde olması öngörülmüştü. Ama sonra
orasından keserken burasından dokunurken biri-
lerine göre ayarlama yapılırken bugün kördüğüm
noktasına geldik. Söylemek istediğimiz burada
vatandaşa rağmen hiçbir şey yapılamaz. Aynı
şekilde bakanlığa rağmen de hiçbir şey yapıla-
maz. Burada arayı bulmak önemlidir. Arayı bula-
cak olan Afyonkarahisar Belediyesi’dir. Sizlerle
yani hak sahipleriyle, mahalle sakinleriyle
beraber bizleriz. Afyonkarahisarlar’dır. Mübarek
Ramazan ayımızı kutluyor, Allah yılına, gününe
kedersiz eriştirsin diyorum.” şeklinde konuştu.
SEZER BEY HER ZAMAN YANIMIZDA OLDU

MHP Afyonkarahisar Belediye Başkan Adayı
Sezer Küçükkurt’un ardından konuşan Kentsel
Dönüşüm Derneği Başkanı Serhat Tugan, şun-
ları söyledi:  “Sezer bey sağ olsun birinci ve ikin-
ci toplantıdan önce kentsel dönüşüm projesi
başlayacak denildiğinden beri biz derneği kur-
madan muhtarlarımızla birlikte Sezer ağabey-
imiz sağ olsun gel bize destek ol dedik. Sağ

olsun o da bizi kırmadı destek oldu. Kendisi o
günden beri yanımızdadır. Gazeteciyle olsun,
şahsıyle olsun her zaman bize destek vermiştir.
Bunu inkâr edemeyiz. Her zaman yanımızda
oldu. Ne dediysek bizim paylaşımlarımızı bire bir
anladı ve anlattı. Bizim istemediğimiz projenin
kentsel dönüşümde uygulanmamasında büyük
rol oynadı. Bu nedenle biz ona mahalle sakinleri
olarak çok teşekkür ediyoruz. Mısri Mahallesi
sakinleri olarak başından beri bizler kentsel
dönüşümü istiyoruz. Biz başından beri söylüy-
oruz, bizler ev ve dükkân sahibi olabileceğimiz
bir kentsel dönüşümü istiyoruz. Başında da
şimdi de sonunda da bizler bunu isityoruz.
Burada 25 metrekare arsası olan da payını ala-
cak, yüz metrekare arsası olanda payını alacak.
Biz başından beri bunu söylüyoruz. Ama bize
başından beri kulaklarını tıkadılar. Aradan 11
sene geçti. Bu 11 senenin kaybını, faturasını
bize kesmeye çalışıyorlar. Bu vesileyle MHP
Belediye Başkan Adayı Sezer Küçükkurt ve
ekibine teşekkür ediyorum mahallemize geldiği
için.”  >>İBRAHİM ARTIÇ
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KOLON KANSERİ ÖNLENEBİLİR Mİ?
Özel Fuar Hastanesi bilgilendiriyor. Özel Fuar Hastanesi Genel Cerrahi Uzmanı Op. Dr.

Yunus Acar, kalın bağırsak kanserinin risklerini, belirtilerini, teşhis ve tedavi sürecini anlattı.

Özel Fuar Hastanesi Genel Cerrahi Uzmanı
Op. Dr. Yunus Acar, Kalın Bağırsak
Kanseri farkındalık ayı münasebetiyle

kalın bağırsak kanseri hakkında bilgilendirmel-
erde bulundu. Kalın bağırsak kanserinin risklerini,
belirtilerini, teşhis ve tedavi sürecini anlatan
Genel Cerrahi Uzmanı Op. Dr. Yunus Acar şöyle
konuştu:  “Kalın Bağırsak Kanseri farkındalık ayı
nedeni ile Genel Cerrahi Uzmanı Op. Dr. Yunus
Acar konu ile ilgili bilgiler verdi.

KOLOREKTAL (KALIN BAĞIRSAK)
KANSERİ NEDİR?

Kalın bağırsak (kolon), sindirim sisteminin son
organıdır. Rektum ise kalın bağırsağın son 20
cm’lik parçasıdır. Kolon ve rektum kanserleri bu
organları oluşturan hücrelerden kaynaklanan
kanserlerdir. Sindirim sistemi kanserleri arasında
en sık rastlanan türdür. Ülkemizde kalın bağırsak
kanserleri, tüm kanserler içerisinde üçüncü sıra-
da yer almaktadır. Yine kansere bağlı ölümlerin

en sık 3. sebebidir. Erken evrede yakalanırsa
büyük oranda tedavi edilebilir bir kanser olduğu
için düzenli olarak tarama testleri yapılmalıdır.

KOLOREKTAL KANSERLER İÇİN 
KİMLER RİSK ALTINDADIR?

Risk faktörleri önlenebilen (değiştirilebilir) olanlar
ve değiştirilemez olanlar olmak üzere ikiye ayrılır.

Önlenebilen faktörler; Aşırı kilolu ya da obez
olmak (beden kitle indeksinin 25 üzerinde
olması), Fiziksel aktivite eksikliği, İşlenmiş et
(sucuk, salam) ve kırmızı et tüketimi fazlalığı,
Sigara ve alkol kullanımıdır. Önlenemeyen faktör-
ler; İleri yaş (40 yaş üzerinde risk artar), Ailede
kolorektal kanser olması, Kişinin inflamatuvar
bağırsak hastalığı (Ülseratif Kolit, Chron), Kalıtsal
nedenlerdir.

KOLOREKTAL KANSER GELİŞMESİ
ÖNLENEBİLİR Mİ?

Değiştirilebilir risk faktörlerini hayatımızdan uzak tut-
mak kolorektal kansere yakalanma olasılığını azaltır.
Uygun kiloda olmak, Lifli gıdalar ve doğal antioksi-
danlardan zengin beslenmek, Düzenli fiziksel aktivite
ve spor yapmak, Sigara ve alkolden uzak durmak
önemlidir.

KOLOREKTAL KANSER BELİRTİLERİ
En sık belirtiler normal bağırsak alışkanlıklarının bozul-
ması (yeni başlayan ishal ya da kabızlık) ve dışkıda kan

(parlak kırmızı-siyah-bordo) görülmesidir.
KOLOREKTAL KANSER 

TANISI NASIL KONULUR?
Genelde hastalık ilerlemiş safhada belirti verdiği
için tarama ve erken teşhis çok önemlidir. Tanıda
dışkıda kan bakılması ve esas olarak kolonoskopi
yer alır. Kan tahlillerinin kolorektal kanserleri erken
ya da geç evrede saptamada yeri yoktur.  Kolorektal
kanser erken tanısı için tarama çok önemlidir. 50-70
yaş arasında herkes için sağlık kuruluşlarında, gaita-
da gizli kan kiti ile hızlı, pratik ve güvenilir bir şekilde
2 yılda bir ücretsiz olarak yapılmaktadır. 50-70 yaş
arasında kişilere, her 10 yılda bir de kolonoskopi ile
tarama önerilmektedir. Ailede kanser öyküsü olan-
lara 40 yaşından itibaren taramaya başlanmaktadır.
40-50 yaş arası ve 70 yaş üzerindeki bireyler için,
kolorektal kanser belirtileri olan genç hastalar için
hekiminiz tarama açısından size en uygun önerilerde
bulunacaktır. Sağlıklı günler dileriz” 
>>İBRAHİM ARTIÇ

Bakan Yumaklı’ya
Afyonspor forması
Tarın ve Orman Bakanı İbrahim Yumaklı, bir dizi
temaslarda bulunmak üzere geldiği Afyonkarahisar'da
Afyonspor Kulüp Başkanı Nadir Güzbey ve 
AK Parti Belediye Başkan Adayı Hüseyin Ceylan
Uluçay tarafından forma hediye edildi
İlimizdeki programlara katılan Bakan
Yumaklı'ya şehrin talepleri ve desteği bekle-
nen konular iletilirken hızlı ve çözüm odaklı
yaklaşımı takdire şayandı. Hükümetin sevilen
ve en sempatik Bakanı olarak bilinen
Yumaklı’nın futbol merakı ve bilgisi de takdir
topluyor. Sporu seven Bakan Yumaklı’ya bir

sürpriz de Afyonspor Kulübü'nden geldi.
Afyonspor Kulüp Başkanı Nadir Güzbey ve
AK Parti Belediye Başkan Adayı Hüseyin
Ceylan Uluçay tarafından  Bakan Yumaklı’ya
üzerinden memleketinin plakası 37 ve Yumaklı
yazılı Afyonspor forması takdim edildi.
>>MEVLÜT TINAS

Afyonkarahisarlı Güreşçiler Uluslararası
Zafer Kupası'nda madalya yağdırdı

12-14 Mart 2024 tarihleri arasında Antalya'da düzenlenen Uluslararası Zafer Kupası
Güreş Turnuvası'nda Afyonkarahisarlı sporcular büyük bir başarı elde etti. Taşoluk
Belediye Spor Kulübü ve Afyonkarahisar Türkiye Olimpik Hazırlık Merkezi'nden
güreşen sporcular, kazandıkları madalyalarla Afyonkarahisar'ı gururlandırdı.

Taşoluk Belediye Spor 
Kulübü sporcularından:
• 40 kg Emine Beyza Barışkan: 1.cilik
• 43 kg Fatma Yılmaz: 1.cilik
• 46 kg Yağmur Karabacak: 1.cilik
• 49 kg Hava Konca: 2.cilik
Afyonkarahisar Türkiye Olimpik Hazırlık Merkezi
sporcularından:
• 45 Kg Buğra Kavak: 3.cülük

• 65 Kg Umut Talha Uslu: 2.cilik
Afyonkarahisar Gençlik ve Spor İl Müdürü İsmail Hakkı
Kasapoğlu, dereceye giren sporcuları tebrik ederek
başarılarının devamını diledi. Kasapoğlu,
"Sporcularımız göstermiş oldukları performansla hem
Afyonkarahisar'ı hem de Türkiye'yi gururlandırdılar.
Kendilerini tebrik ediyor, bundan sonraki spor hayat-
larında da başarılar diliyorum." dedi. 
>>HÜDAYİ ACAR
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AK Parti Afyonkarahisar Belediye Başkan Adayı Hüseyin Ceylan
Uluçay projeleri arasında yer alan ve Afyonkarahisar’ın trafik 
sorununu önemli ölçüde çözecek ‘Otogar – Çevre Yolu Köprülü
Kavşağı’ ve ‘Yenice – Afyon OSB Yolu Köprülü Kavşağı’ ile ilgili
açıklama yaptı. Uluçay açıklamasında, “Yaptığımız çalışmalar 
neticesinde 109 projemiz arasına iki adet köprülü kavşak yapımını
dahil ettik. Şehir içi trafiği rahatlatacak bu projelerimizi hayata
geçirerek trafik sorununu da önemli ölçüde çözmüş olacağız” dedi.

Uluçay yaptığı açıklamada, “Şehrim-
izdeki trafik yoğunluğunu azaltmak ve
hemşerilerimizin zamandan tasarruf

ederek gidecekleri noktalara kolay ulaş-
malarını sağlamak amacıyla iki yeni köprü
kavşak yapacağız. Köprülü kavşakların ilki
otogar çevre yolu köprülü kavşağı olacak.
Otogar ile çevre yolunun kesiştiği kavşakta
son zamanlarda TOKİ binalarının da katıl-
masıyla yoğunlaşan kavşak trafiği yüksek
kaza riski oluşturuyor. Aynı zamanda da şehir
içi ulaşımda da zaman kaybına neden oluyor.
Bizde bu noktada yeni bir köprülü kavşak inşa
ederek çevre yolunun transit geçilmesini
sağlayacağız. Bu sayede de şehir içi trafik
kesintisiz hale gelecek. Diğer köprülü kavşak
inşamız ise Yenice Mahallesi ve Afyon OSB
yolu köprülü kavşağı olacak. Şehir merkezi ile
Afyon Organize Sanayi Bölgesi arasındaki

yolu kısaltarak gar bölgesindeki mevcut
köprünün aktif kullanılabilmesini sağlayacağız”
dedi.
ŞEHİR İÇİ TRAFİĞİ 
RAHATLATACAK İKİ KÖPRÜLÜ KAVŞAK
YAPILACAK
Uluçay sözlerine şöyle devam etti; şehrimizi
gerçekleştirdiğimiz yatırımlarla göç alan bir il
seviyesine getirdik. Nüfusun artmasıyla birlikte
trafikteki araç sayıları da çoğaldı bu sebeple
şehrimizin trafik yoğunluğunu azaltarak
hemşerilerimize daha konforlu bir yolculuk ve
zamandan da tasarruf etme imkanları
sunacağız. Yaptığımız çalışmalar neticesinde
109 projemiz arasına iki adet köprülü
kavşak yapımını dahil ettik. Şehir içi trafiği
rahatlatacak bu projelerimizi hayata geçirerek
trafik sorununu da önemli ölçüde çözmüş ola-
cağız dedi. >>Hüdayi Acar

Uluçay’dan şehir içi trafiğini
rahatlatacak iki proje daha

AKÜ GSF’DEN 1 günde 2 sergiye ev sahipliği
Afyon Kocatepe Üniversitesi (AKÜ) Güzel
Sanatlar Fakültesi (GSF) ev sahipliğinde
düzenlenen sergiler, Ramazan ayında da
sanatseverlerle buluşmaya devam ediyor.
Aynı gün içerisinde düzenlenen iki
sergiden ilki olan ve 8 Mart Dünya
Kadınlar Günü kapsamında
düzenlenen “Resim Bölümü Öğre-
tim Elemanları ve Öğrencileri
Karma Sergisi”, GSF Dekan Vekili
Prof. Dr. Selçuk Akçay ve Dekan
Yardımcıları tarafından Resim
Bölümü öğretim elemanları ve
öğrencileri ile birlikte açıldı. 31
adet yapıttan oluşan sergi, 29
Mart tarihine kadar, GSF 1. katın-
da yer alan Resim Bölümü sergi
alanında ziyaret edilebilecek.GSF
ev sahipliğindeki ikinci sergi ise
AKÜ Ahmet Şemseddin
Karahisari Sanat Uygulama ve
Araştırma Merkezi tarafından
hazırlanan “Ahmet Şemseddin
Karahisari Hat Örnekleri Sergisi”
oldu. Sergi açılışına AKÜ Rektör

Yardımcısı Prof. Dr. Şuayıp
Özdemir, İlahiyat Fakültesi Dekanı
Prof. Dr. Mustafa Güler, GSF
Dekan Vekili Prof. Dr. Selçuk
Akçay’ın yanı sıra Çay Meslek
Yüksekokulu Müdürü Doç. Dr.
Mustafa Yalçın, Ahmet Şemsettin
Karahisari Sanat Uygulama ve
Araştırma Merkezi Müdürü Dr.
Öğr. Üyesi Asuman Şenel, GSF
Dekan Yardımcıları, öğretim ele-
manları ve Afyonkarahisarlı sanat-
severler katıldı. Ahmet Şemseddin
Karahisari’ye ait müselsel, mâkılî,
muhakkak, nesih, sülüs, reyhânî
hat örnekleri ve meşklerin yer
aldığı sergi, 22 Mart tarihine kadar
AKÜ M. Rıza Çerçel Kültür ve
Sanat Merkezinde (Afyon Lisesi
karşısı) ziyaret edilebilecek.
>>İBRAHİM ARTIÇ


